

اخبار

حضور صندوق تامین خسارت های بدنی در پانزدهمین نمایشگاه صنعت مالی(بورس، بانک و بیمه)



صندوق تامین خسارت‌های بدنی در پانزدهمین دوره نمایشگاه بین‌المللی صنعت مالی (بورس، بانک و بیمه) تهران حضور یافت.

به گزارش روابط عمومی صندوق تامین خسارت های بدنی ، پانزدهمین نمایشگاه صنعت مالی (بورس، بانک و بیمه) به عنوان بزرگ ترین رویداد مالی کشور با حضور شرکت های معتبر در حوزه بورس، بانک و بیمه در تاریخ ۱۶ لغایت ۱۹ خرداد ماه سال ۱۴۰۲ در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران برگزار شد

مجمع عمومی عادی سالیانه بانک صادرات ایران ۳۱ خردادماه برگزار می‌شود



مجمع عمومی عادی سالیانه بانک صادرات ایران به منظور بررسی عملکرد سال مالی منتهی به ۲۹ اسفند ۱۴۰۱، ساعت ۱۵ روز چهارشنبه ۳۱ خرداد ۱۴۰۲ همزمان با جلسه حضوری در محل هتل المپیک، به صورت آنلاین نیز برگزار می‌شود.

به گزارش روابطعمومی بانک صادرات ایران، هیئت‌مدیره بانک صادرات ایران در اطلاعیه‌ای از تمامی سهامداران، وکیل یا قائم‌مقام قانونی صاحبان سهم و همچنین نماینده یا نمایندگان اشخاص حقوقی جهت حضور در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت بانک صادرات ایران (سهامی عام) برای بررسی عملکرد سال مالی منتهی به ۲۹ اسفند ۱۴۰۱، ساعت ۱۵ روز چهارشنبه ۳۱ خردادماه سال جاری در محل هتل المپیک به نشانی: اتوبان تهران – کرج، ضلع غربی استادیوم آزادی دعوت کرد. همزمان سهامداران این بانک می‌توانند در روز برگزاری مجمع نسبت به احراز هویت اقدام و از طریق لینک برخط (آنلاین) <https://live.bsi.ir> در این مجمع شرکت کنند.

استماع گزارش هیئت‌مدیره، گزارش حسابرس و بازرس قانونی در خصوص عملکرد سال مالی منتهی به ۲۹ اسفند۱۴۰۱، تصویب صورت‌های مالی منتهی به ۲۹ اسفند ۱۴۰۱، تصمیم‌گیری در خصوص تقسیم سود، انتخاب حسابرس و بازرس قانونی و تعیین حق‌الزحمه آنها، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار برای درج آگهی‌های مربوط به بانک برای سال ۱۴۰۲، تعیین پاداش اعضای هیئت‌مدیره بانک و سایر مواردی که قابل طرح در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه باشد، مهمترین دستورهای جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه بانک است.

همچنین جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده بانک صادرات ایران در ساعت ۱۷ روز ۳۱ خردادماه ۱۴۰۲ در محل هتل المپیک با دستور جلسه اصلاح اساس‌نامه با توجه به ابلاغیه بانک مرکزی و سایر موارد قابل طرح در مجمع عمومی فوق‌العاده، برگزار می‌شود.

سهامداران می‌توانند به منظور اخذ برگه ورود و حضور در جلسه مجمع مذکور از روز دوشنبه مورخ ۲۹ خرداد ۱۴۰۲ الی سه شنبه مورخ ۳۰ خرداد ۱۴۰۲ در ساعات اداری با ارائه مدارک مالکیت سهام یا مستندات نمایندگی، وکالت، قیومت و کارت شناسایی معتبر به حوزه سهامداران بانک صادرات ایران مراجعه کنند.

حسن صادقی، رئیس اتحادیه پیشکسوتان جامعه کارگری معتقد است لایحه دولت در عمل این مفهوم را بی‌معنی می‌کند. دولت سیزدهم برنامه هفتم توسعه را با تاخیر تدوین کرده و هنوز هم آن را به مجلس ارسال نکرده است. قرار بود سیدابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور در روزها گذشته برای تحویل برنامه هفتم به مجلس برود اما موضوع منتفی شد. در میان این تاخیر و تعلل، تا همین جا هم متن پیش‌نویسی که از سند بالادستی توسعه‌کشور منتشر شده، نگرانی‌هایی را برای کارگران و بازنشستگان ایجاد کرده است؛ از جمله در مورد بازنشستگی در مشاغل سخت و زیان‌آور.

هر چند وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی مدعی شده است که «فکر می‌کنند» برخی مواد گلابه این ا فشار از متن اصلاح شده برنامه حذف شده‌اند، هنوز برخی نگرانی‌ها ادامه دارد. آنگونه که تسنیم گزارش داده، صولت مرتضوی به رسانه‌ها گفته است: «فکر می‌کنم در ویرایش نهایی لایحه برنامه توسعه هفتم مواد ۱۵ و ۱۶ حذف شده و احتمالاً این موضوع دیگر در دستور کار نیست.» این مواد به مباحثی چون استاد و شاگردی و پرداخت دستمزدی کمتر از حداقل حقوق به برخی کارگران اشاره دارد. البته مرتضوی در سخنان خود به طور تلویحی از این موضوعات حمایت کرده و به طور قطعی هم از حذف آنها نگفته است. با وجود این، حتی اگر این دو ماده از متن برنامه هفتم توسعه پاک شده باشند، هنوز برخی نگرانی‌های کارگران پابرجاست.

در همین حال فرامرز توفیقی نیز درباره برنامه هفتم به ایبنا گفت: برنامه هفتم توسعه به طرز بی‌سابقه‌ای حقوق کارگران را مخدوش می‌سازد و در تعارض با اسناد بالادستی از جمله قانون کار و قانون اساسی‌ست و هیچ جای دفاع ندارد؛ این برنامه نه تنها باعث توسعه نمی‌شود بلکه کاملاً ضد توسعه است.

وضعیت کارگران از همیشه بحرانی‌تر است
فرامرز توفیقی (فعال کارگری) در گفتگو با ایبنا، با اشاره به وضعیت نامناسب معیشتی کارگران، می‌گوید: وضعیت کارگران از همیشه بحرانی‌تر است، سطح پوشش دستمزد به پایین‌ترین سطح در سال‌ها و دهه‌های گذشته رسیده و تورم با شتاب بیشتری می‌کند، همه‌ی اینها در حالیکت که لایحه‌ی برنامه هفتم توسعه با آن مختصاً ضد کارگری در هیات دولت به تصویب رسیده است.او اضافه می‌کند: در برنامه هفتم توسعه در حوزه‌ی کارگری و تامین اجتماعی، قانون اساسی و قانون کار و به همراه آن‌ها، کرامت و عزت نیروی کار، زیر سوال رفته و بهره‌کشی و بهره‌برداری ناصواب از نیروی کار مباح دانسته شده است.

به گفته‌ی توفیقی، نویسندگان و طراحان برنامه هفتم توسعه به خود زحمت ندهاده‌اند ادبیات و نوع نگارش خیره‌ننر اشتغال امام حسین(ع) در اصفهان را عوض کنند بلکه با همان ادبیات و نوشتار، کل برنامه تنظیم کرده‌اند. این فعال کارگری به ماده ۱۵ این برنامه و بحث استاد-شاگردی با نصف حداقل دستمزد برای سه سال اشاره می‌کند و می‌گوید: بسیار جالب است علیرغم طرح بحث و شکایتی که در زمان وزارت ربیعی اتفاق افتاد و در ILO نیز مطرح شد که منجر به لغت شدن طرح استاد-شاگردی شد، دوباره این طرح استثماری و غیرانسانی در برنامه هفتم توسعه بازتولید شده‌است. طرح ملغی شده‌ی استاد-شاگردی از اساس پوچ و بی‌مایه است و هیچ اثر کاربردی ثابت شده در تولید و اشتغال ندارد.

توفیقی با بیان اینکه «مشخص نیست این طرح استاد-شاگردی از کدام الگوی اقتصادی گزته‌برداری شده است» اضافه می‌کند: هدف از گنجاندن چنین طرح‌های استثماری را رسیدن به «توسعه» عنوان می‌کنند اما از کدام توسعه سخن می‌گویند؟ وقتی

انتقاد کارگران به شرط سنی برای بازنشستگی در برنامه جدید ارائه شده توسط دولت

دُبح «حداقل دستمزد» در برنامه هفتم توسعه

برنامه هفتم توسعه هنوز نایمده دردرس آقرین شده است. به ویژه کارگران و فعالان صنفی حوزه کارگری و بازنشستگی، به برخی مواد و بندهای آن اعتراض دارند. از جمله مباحث مربوط به بازنشستگی مشاغل سخت و زیان‌آور.



توسعه دیده شده‌اند. تدوین کنندگان این برنامه نیز بعضی مطالب را در حالت کلی بیان کرده‌اند و وارد جزئیات نشده‌اند. در نتیجه طبیعی است که انتشار متن برنامه، برخی افشار ذی‌نفع را نگران کرده باشد. به گفته صادقی، برای مثال مشخص نیست که این تغییرات در صورت تصویب از چه زمانی اجرایی می‌شوند؟ آیا تغییر سن بازنشستگی شامل افراد تازه کار خواهد شد یا عطف به ما سبق هم می‌شود؟ به این معنا که آیا فردی با ۲۰ سال سابقه کار هم باید در اساس قانون جدید بازنشسته شود؟ این فعال صنفی می‌افزاید: در این مرحله، به نظر می‌رسد بیان کلی موضوعات به این معنا باشد که همه افراد مشمول قانون جدید می‌شوند. البته باید دید در آیین‌نامه‌ای که پس از آن به تصویب می‌رسد هم چه تصمیمی گرفته می‌شود.

قید شرط سنی، سخت و زیان‌آوری را بی‌معنا می‌کند
این فعال صنفی در ادامه توضیح می‌دهد: موضوع سن، تاکنون برای بازنشستگی کارگران مشمول مشاغل سخت و زیان‌آور چندان اهمیتی نداشته و ملاک اصلی سابقه کار بوده است. افراد ممکن بود حتی در پایه سنی ۳۰ تا کمتر از ۵۰ سالگی هم با پر شدن سقف سابقه، بازنشسته شوند.

او می‌افزاید: بر اساس متنی که از برنامه هفتم توسعه منتشر شده، افراد محتا باید به حداقل سن ۴۵ سالگی برای زتن است. اما سالگی برسد تا از امکان بازنشستگی برخوردار شوند. در صورت تصویب این تغییرات، دیگر موضوع سخت و زیان آور بودن مشاغل، در عمل معنای چندانی نخواهد داشت.

بی‌توجهی ۲۰ ساله به اجراء قانون کارگاه‌های زیان‌آور
اما اصلا چرا سیاست‌گذاران به فکر تغییر قوانین موجود افتاده‌اند؟صادقی توضیح می‌دهد: قانون مشاغل سخت و زیان‌آور حدود ۲۰ سال پیش تصویب شده و بر اساس بند دوم آن به تصویب رسیده است در صورت تصویب این قانون، کارفرمایان موظف شده‌بودند طرف دو سال از تصویب قانون، کارگاه خود را از حالت زیان‌آوری خارج کنند. به گفته این فعال صنفی، موضوع «سختی کار» قابل تغییر نیست اما کارفرمایان می‌توانند با بهره‌گیری

کاهش تولید عربستان سعودی سوخت شد؟

قیمت‌ها در بازار نفت در ابتدای هفته جاری، کاهش بیشتری را تجربه کرد، به طوری که هر بشکه نفت خام وست تکراس به زیر ۷۰ دلار سقوط کرد.

به گزارش خبرنگاران، هر دو نفت شاخص برنت و وست‌تگزاس در معاملات آسیایی در اوایل امروز بیش از ۱ درصد کاهش یافتند زیرا معامله گران رویکرد محتاطانه‌ای را نسبت به احتمال اعلام افزایش دوباره نرخ بهره توسط فدرال رزرو اتخاذ کردند، حتی اگر سیگنال هایی وجود داشت که ممکن است افزایش ها را متوقف کند. بنابر گزارشی که رویترز در اوایل امروز منتشر کرد، به نظر می رسد اکثر بانک های سرمایه گذاری انتظار توقف روند افزایشی نرخ بهره را دارند.

در همین حال، گلدمن ساکس چشم انداز قیمت نفت خام خود را برای بقیه سال کاهش داد. فایننشال تایمز گزارش داد که این بانک اکنون انتظار دارد که نفت برنت در سال ۲۰۲۳ با قیمت کمتر از ۹۰ دلار در هر بشکه به پایان برسد.



www.cbtekarnews.com

بازاروسرمایه

اخبار

امضای تفاهنامه بیمه‌ای با سازمان نظام مهندسی ساختمان آبادان



نشست هم‌اندیشی شعبه آبادان بیمه دانا با سازمان نظام مهندسی ساختمان شهرستان آبادان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی بیمه دانا، این نشست مشترک با حضور محمدعلی کهن‌زاده رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان آبادان و علیرضا محسنی‌فر رئیس شعبه آبادان بیمه دانا با هدف بررسی و تقویت همکاری‌های دوجانبه و فی‌مابین برگزار شد.

در این جلسه با امضای تفاهنامه‌ای، مقرر شد تمامی امور بیمه‌ای این بیمه‌گذار و سازمان‌های مرتبط با آن نزد شعبه آبادان بیمه دانا متمرکز شود.

گزارش نبض بورس از فعالیت بانک پاسارگاد در بهار ۱۴۰۲

از افزایش درآمد گزارش فعالیت ماهانه "ویاسار" تا افزایش سرمایه ۵ هزار میلیارد تومانی این بانک



به گزارش بخش تحلیلی نبض بورس، بانک پاسارگاد با نماد "ویاسار" در گزارش ماهانه منتهی به میزان درآمد تسهیلات ماه۱۴۰۲ کدال، ارقامی مربوط به میزان درآمد تسهیلات اعطایی، درآمد سپرده‌گذاری، درآمد کارمزد و درآمد اوراق بدهی را ارائه می‌کند.

بر اساس این گزارش، درآمد تسهیلات اعطایی بیشترین گزینه درآمدی برای بانک پاسارگاد بوده است که رقم ۵٫۷۳۰ میلیارد تومانی را به ثبت می‌رساند. وضعیت تسهیلات اعطایی در فروش اقساطی، جعاله، مراحه، اجاره به شرط تملیک، سلف، مضاربه، مشارکت مدنی، بدهکاران بابت اعتبارات اسنادی، تسهیلات ارزی و غیره بوده است. درآمد تسهیلات اعطایی در فروردین‌ماه۵٫۸۵۹۴ میلیارد تومان بوده که در اردیبهشت ماه ۲٫۸۰۲درصد رشد درآمدی نسبت به فروردین‌ماه سال جاری دارد.

درآمد کارمزدها دومین گزینه از مجموع درآمد حاصله این بانک، رقم ۳۳۵ میلیارد

تومان را به‌ثبت می‌رساند، این رقم نسبت به ماه قبل که ۲۲۹ میلیارد تومان بوده رشد ۴۶درصدی را نشان می‌دهد. درآمد سپرده‌گذاری در اردیبهشت ماه امسال ۷۱ میلیارد تومان و درآمد ناشی از اوراق بدهی نزد این بانک نیز ۶۵ میلیارد تومان از مجموع گزینه درآمدی این نماد بورسی به حساب می‌آید.

مجموع درآمد عملیاتی محقق شده نماد ویاسار از تسهیلات اعطایی، سپرده‌گذاری‌ها، اوراق بدهی و کارمزدها در اردیبهشت‌ماه، ۶٫۱۹۲ میلیارد تومان بوده که نسبت به ماه قبل آن رشد ۱٫۵درصدی داشته است. بانک پاسارگاد در بخش درآمد حاصل از تسهیلات در

بخش مراحبه ۳٫۴۶۸ میلیارد تومان و در بخش فروش اقساطی ۱٫۵۱۷ میلیارد تومان بیشترین درآمد از تسهیلات اعطایی را به دست آورده است. تسهیلات ارزی نیز ۴۹۵ میلیارد تومان را در اردیبهشت‌ماه به خود اختصاص داده است.

افزایش سرمایه ۵ هزار میلیارد تومانی پاسارگاد
با توجه به مجوز افزایش سرمایه مورخ سوم‌خردادماه۱۴۰۲ و بااستناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۰، جلسهٔ هیئت‌مدیره به‌منظور تصمیم‌گیری درخصوص افزایش سرمایه‌شرکت از ۲۷۲٫۹۶۹٫۰۰۰ میلیون ریالی به مبلغ ۳۲۲٫۹۶۹٫۰۰۰ میلیون ریالی از محل آورده نقدی به مبلغ ۵ هزار میلیارد تومان در روز ۱۷‌خرداد‌ماه۱۴۰۲ برگزار گردید.

افزایش سرمایه ۵ هزار میلیارد تومانی بانک پاسارگاد و افزایش درآمد عملیاتی محقق شده این بانک از دستاوردهای قابل توجه "ویاسار" در بهار ۱۴۰۲ بوده است.

همگام با پژوهش در صنعت بیمه:

مهارت‌های بازاریابی بروفاداری مشتریان



بیشتری برخوردار می‌باشد، در نتیجه واحدهای بازاریابی از صرف وقت و هزینه در تبلیغات بی‌بهد دست کشیده و به تکنیک‌های حفظ و رضایت مشتری توجه خود را معطوف نموده‌اند. این مهم امروزه تا آنجا پیش رفته است که برای نگاه‌های اقتصادی فعال در صنایع مختلف در حال حرکت: رضایت و حفظ مشتریان خود معیاری تعیین‌کننده در میزان موفقیت آنها شده است. اما باید به این نکته توجه کرد که اگر او همچنین معتقد است که «امروزه، بیشتر شرکت‌های بیمه اعم از کوچک و بزرگ و خصوصی و دولتی با توجه به تغییرات سریع در موقعیت‌های رقابتی و شرایط حاکم بر بازار، جذب و حفظ مشتریان تجاری در راس برنامه‌های خویش قرار داده‌اند چرا که بدون تردید بهترین شیوه برای افزایش و تداوم سودآوری آنهاست. شرکت‌های بیمه به منظور اطمینان از تداوم یافتن روابط با مشتریان (بیمه‌گذاران)، در پی طراحی و اجرای استراتژی‌هایی‌هستند که بطور پیوسته روابط خود را با مشتریان (بیمه‌گذار) بهبود بخشند. بنابراین، لازم است شرکت‌های بیمه نیازهای مشتریان را در کانون توجه خود قرار دهند و محیطی فراهم کنند که بر رضایت مشتریان متمرکز داشته باشد.» پاری دور در ادامه مطرح می‌کند که «امروزه شرکت‌هایی با عملکرد برتر در صنایع مختلف در حال حرکت به سمت حفظ مشتریان و جلب وفاداری آنها می‌باشند، زیرا اغلب بازارها در مرحله بلوغ خود قرار دارند، رقابت در حال افزایش و هزینه‌های جذب مشتریان جدید نیز به شدت افزایش یافته است. هم اکنون بیمه به عنوان یک ابزار اقتصادی به یک صنعت مطرح در کشور تبدیل شده که به آرایه خدمات به افشار مختلف جامعه می‌پردازد. بیمه در تقویت بنیه اقتصادی

بیمه تعاون در راستای سیاست های ترویج علم در صنعت بیمه، اقدام به انتشار دستاوردهای پژوهشی متخصصان آکادمیک کرده است.

به گزارش روابط عمومی بیمه تعاون، این شرکت نظر به اهمیت بهره مندی علم کاربردی، در ششمین مقاله «مهارت‌های بازاریابی بر وفاداری مشتریان» نوشته «حسن یاری پور»، سرپرست باجه خرم آباد بیمه تعاون را مورد بازخوانی قرار داده است.

یاری پور در این مقاله مطرح می‌کند که «امروزه بیشتر شرکت های بیمه با توجه به تغییرات سریع در موقعیت های رقابتی و شرایط حاکم بر بازار، جذب و حفظ مشتریان تجاری را در راس برنامه های خویش قرار داده اند چرا که بدون تردید بهترین شیوه برای افزایش تداوم سودآوری آنهاست. شرکت های بیمه به منظور اطمینان از تداوم یافتن روابط با مشتریان، در پی طراحی و اجرای استراتژی هایی هستند که به طور پیوسته روابط خود را با بیمه گذاران بهبود بخشند.»

او در ادامه توضیح می دهد که «معروف‌ترین تعریف برای وفاداری به تعریف جاکوبی و کینز در سال ۱۹۷۱ می‌گردد، وفاداری، تعصب به مارک و پاسخ رفتاری در طی زمان است که فرد یک مارک خاص را نسبت به سایر مارک ها ترجیح داده و به صورت یک تعهد روانی مورد آن تصمیم می‌گیرد که این تعهد به مارک یا به عبارتی وفاداری به برند جزء دغدغه های اساسی در دنیای رقابتی امروز در بین بیمه‌ها است چراکه می‌تواند باعث بهره‌وری بالا گردد. در ادبیات وفاداری مشتری به طور معمول سه نوع دیدگاه وجود دارد: وفاداری نگرشی ، وفاداری رفتاری ، و وفاداری ترکیبی (اسکندری، و هریس، ۱۳۹۶؛ صمدی و همکاران، ۱۳۹۳؛ ستوده